令和６年度公益財団法人岡崎市スポーツ協会表彰候補者(功労章)推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

　　公益財団法人岡崎市スポーツ協会

理 事 長　 高　橋　 宏　美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　下記のとおり表彰規程第２条(２)「 功労章 」による該当者として推薦します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	ふりがな

氏　　名

	性　別
	男　・　女

	 生年月日

	 　　Ｍ・Ｔ・Ｓ　　　　年　　　　月　　　　日

	年　令

	 　　満　　　　　才

	住　所
	 　〒　　　　－

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　－　　　　　　　　　）

	職　業

又　は

勤務先

	 所在地

	略　歴

ｽﾎﾟｰﾂ協
会又は加
盟団体の
役職名と
その期間

 年月から

 年月まで
	　役　職　名
	就任年度（年月）
	退任年度（年月）

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	推　薦

理　由

· 満年齢は、令和７年２月８日現在とする。

令和６年度公益財団法人岡崎市スポーツ協会表彰候補者(特別功労章)推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

　　公益財団法人岡崎市スポーツ協会

理 事 長　 高　橋　 宏　美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり表彰規程第２条（1）「 特別功労章 」による該当者として推薦します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	ふりがな

 氏　　名

	 性　別
	 　　　男　・　女

	 生年月日

	 　　Ｍ・Ｔ・Ｓ　　　　年　　　　月　　　　日

	 年　令

	 　　満　　　　　才

	住　所
	 　〒　　　　－

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　－　　　　　　　　　）

	職　業

又　は

勤務先

	 所在地

	略　歴

 ｽﾎﾟｰﾂ協会

 又は加盟
 団体の役

 職名とそ

 の期間

 年月から

 年月まで

	　役　職　名
	就任年度（年月）
	退任年度（年月）

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	推　薦

理　由

　　※　満年齢は、令和７年２月８日現在とする。